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OBUTATENb
3konornyeckuin ctaHaapT
Mapka

Mopens

HoMuHaneHas MOLLHOCTb

MakcuMansHbIA KpyTALLKMIA
MOMEHT

KonuyecTso umnmHapoB
CucTtema nogaym Bosgyxa
Tun oxnaxKaeHms

ANEKTPUYECKAA CUCTEMA
HanpsixkeHwe 60pTOBOI CETH

TPAHCMUCCHA

TeopeTnyeckui
npeogoneBaeMbIv YKIOH
Twun TpaHcMUCCUm
MakcvmansHas CKopocTb
Ha 1-i nepepaye
MakcrmanbHas CKOpoCTb
Ha 2-i nepepaye
MakcvmanbsHasa ckopocTb
Ha 3-1 nepepaye
MuHUMaNbHBIN BHELLHWUIA
paguyc nosoporta

PYNEBOE YNPABNEHWE

CucTema pyneeoro
ynpasneHus

Cnocob pynesoro ynpasneHusi
Yron nosopota

[aBneHve pasrpysku pynesou
CUCTEMBI

TOPMO3A
Twun paboyero TopMmo3a

Mpueop pabodyero Topmosa
MpwuBoA CTOAHOYHOTO TOPMO3a

Tier 2 / Stage Il
Shangchai
SC8D180.3G2B1

132 kBt (179 n. c.)
npw 1800 o6/MuH

720 H'm

6
TypboHanys
XuakocTHoe

24 B

30 %

MexaHnyeckuia
2.7 KM/

5.2 kKM/Y
11 KM/Y

7000 mm

Fw,u,paBaneCKaﬂ

LLlapHUMpHOE couneHeHve
+35°
16 MMNa

Cyxvie, OUCKOBbIe
C cynnoptamu

lMHeBMornapasnuyeckunin

C MexaHU4YeCKUM BKIMHOYEHUEM,
rnapaenuyeckum oTknKYeHueMm

OONONHUTENBHOE OBEOPYAOBAHUE

KomnnekT cermeHToR Kynaykosoro Bansua (PDH)
[MpoBneckoBkiin Masyok
CurHanusaums ABUKEHUS 3a4HUM XOA0M

HAOBEXHAA OOCTYTNHAA CMELTEXHUKA

Okono Hyneeas BUBpaLUMOHHaRA
Harpyska Ha oneparopa

LWHBI
Tunopasmep WnH
[aeneHve B Konecax

FMAPABITUYECKAA CUCTEMA
Twn rnasHoro Hacoca

[aeneHue pasrpy3ku KOHTYpa
pabovero obopynoBaHusa

PABOYUE XAPAKTEPUCTHUKHK

Cratunyeckas nuHenHas
Harpyska Ha nepegHuii Banew,

KonuyecTso BMOpUpyowmnx
BanbLOB

HoMyHanbHBIA aMNNUTYOHLIA
AnanasoH

[wnana3soH YyacToTel BUOpaumi
[unana3scH LeHTpobeXHbIX Cun

KonuyecTeo HacTpoek
aMmnnuTynbl

AKCNNYATALMOHHASA MACCA

SKCI'IJ'IyaTaLIMOHHaﬂ mMmacca
¢ bannacTtom

Harpyaka Ha BubpupytoLmin
Banet,

Harpyska Ha WuHbI

3AMNPABOYHLIE EMKOCTHU
TonnueHbIA Bak

MotopHoe macno

Bak rugpasnuyeckoro macna
CucTtema oxnaxaeHusa

PA3MEPGI

A TabapuTtHasa gnuHa

B MabaputHas wupuHa

C lWwupuHa Banbua

D Ouametp Bansua

E TonwwHa Baneua

F KonecHas 6asa

G MuWH. AOPOXKHBIA NpOCBET
H MabapuTtHas BbicoTa

+7 700111 22 55

+7700111 2255

\E

NKB GROUP

MpocToit 1 HapexHble ABUraTens

23.5-25-16 PR
300-330 «lMa

MopwHeeow Hacoc

35 MMNa

437 H/icm

2.0/1.3 mm

28/33 'y
360/275 kH

2

19000 «r

9500 kr
9500 kr

285n
20 n
120 n
32n

6450 mm
2340 Mm
2130 mm
1600 mm
45 mm
3230 mm
450 mm
3150 Mm

nkb_group

nkb.kz
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